



## مقررات ویژه ثبت اطلاعات حضوری توسط برخی از غیرمهاجران (برای همه گروه های موظف به ثبت)

### پرسشها و پاسخها

#### چرا دولت آمریکا این کار را می کند؟

با توجه به حملات 11 ماه سپتامبر 2001 به ایالات متحده و رویدادهای متعاقب آن، و بر اساس اطلاعاتی که در اختیار وزیر دادگستری آمریکا قرارگرفته، وزیر دادگستری چنین تشخیص داده است که هنگامی که مصالح امنیت ملی آمریکا و اجرای قوانین به میان می آید برخی از خارجیان غیرمهاجر می بایستی مراقبت دقیق تر قرار داشته باشند. نخستین مرحله ثبت ویژه اطلاعات که از تاریخ 11 ماه سپتامبر به مورد اجرا گذاشته شد، مقرر می داشت که افراد معین هنگام ورود به آمریکا در مرز کشور به قید سوگند حقیقت انگشت نگاری، عکسبرداری و مصاحبه بشوند. این مقررات جدید، مرحله دوم این مراقبت است و الزامات ثبت اطلاعات را شامل حال شهروندان و اتباع کشورهای معین که قبلاً اجازه ورود به آمریکا یافته اند می کند و آنها را ملزم می سازد در یکی از شعبات یا دفاتر فرعی اداره مهاجرت و تابعیت (INS) ثبت اطلاعات کنند.

به موجب ماده 265 (ب) «قانون مهاجرت و تابعیت» و متمم آن، منعکس در بخش 1305 (ب) فصل مجموعه قوانین آمریکا و ماده 263 (الف) «قانون مهاجرت و تابعیت»، منعکس در بخش 1303 (الف) فصل مجموعه قوانین آمریکا، وزیر دادگستری آمریکا برای اخذ این تصمیم، اختیار قانونی دارد.

**ما از تفاهم و همکاری شما در زمینه مراعات این مقررات ثبت اطلاعات سپاسگزاریم.**

#### شامل حال چه کسانی می شود؟

اشخاص ذکور 16 ساله به بالا (متولد 15 ماه نوامبر 1986 یا پیش از آن تاریخ) که شهروند یا تبعه کشورهای مشخصی هستند و

نامشان در صفحه یا صفحات این اخطار، پیش از بخش «پرسشها و پاسخها»، ذکر شده است.

### **تعریف «تابعیت» و معنی «شهروند» چیست؟**

«تبعه»: کسی است که به سبب تولد یا تحصیل تابعیت اکتسابی به یک کشور وفادار است و حق برخورداری از حمایت آن را دارد.

«شهروند»: شخصی است که دین وفاداری دائم به یک کشور دارد.

### **چرا فقط اعراب و مسلمانان موظف به ثبت اطلاعات هستند؟**

تا کنون افراد بیش از 100 کشور ثبت نام شده اند. ثبت نام منحصرأ بر مبناي ملیت یا تابعیت است، نه بر اساس قومیت یا مذهب.

اداره مهاجرت و تابعیت INS موظف است ظرف سه سال تخمیناً همه 35 میلیون مسافر و دانشجوی خارجی و دارندگان ویزای کار و تجارت و ویزای توریستی را که هر سال وارد آمریکا و خارج می شوند ردیابی کند. همچنین در نظر است که تا سال 2004 کلیه اسناد رسمی سفرات که برای ورود به آمریکا به کار می رود علاوه عکس شخص، شامل مشخصه های بایومتریک (زیستاسنجی) (مانند انگشت نگاری) باشد. این الزام به سبب تعدد مدارک جعلی که به اداره مهاجرت و تابعیت INS ارائه شده و استفاده ای که از تکنولوژی پیشرفته تصویر برداری جهت کتمان و جعل هویت اشخاص به عمل آمد ضرورت یافته است.

«مقررات امنیت ملی در مورد ثبت ورود و خروج از آمریکا» مرحله نخست و مهمی در اجرای برنامه ثبت ورود و خروج است که همه مسافران به آمریکا را در بر می گیرد. در حال حاضر چنانچه وزیر دادگستری آمریکا تشخیص بدهد که مصالح امنیت ملی و/یا اجرای قانون ایجاب می کند، می توان هر تعداد از شهروندان هر کشور را ملزم به پیروی از مقررات خاص ثبت اطلاعات ساخت.

لازم به تذکر است که «مقررات امنیت ملی در مورد ثبت ورود و خروج از آمریکا» سدی برای مانع از ورود به آمریکا نیست و امکان افراد را به پرداختن به فعالیتهای قانونی طبق مجوز ویزای ورودشان محدود نمی سازد.

## آیا استثنا وجود دارد؟

بلی. این مقررات شامل حال افرادی که در حال حاضر بطور قانونی مقیم دائم آمریکا هستند (کارت سبز دارند) **نمی شود**. پناهیویان، افرادی که به آنها پناهندگی اعطا شده، افرادی که در تاریخ انتشار اخطار ثبت فدرال برای اتباع کشورهای خاص یا پیش از آن تاریخ درخواست پناهندگی کرده اند از این مقررات مستثنی هستند.

بعلاوه، دیپلماتها و عائله آنها، دارندگان ویزای دیپلماتیک، و همچنین نمایندگان و کارکنان سازمانهای بین المللی معتبر از «مقررات امنیت ملی در مورد ثبت ورود و خروج از آمریکا» مستثنی هستند.

**عائله من، مانند همسر، فرزندان و والدین من در چه موقعیتی قرار دارند؟ آیا آنها باید ثبت نام کنند؟**  
همه اشخاص ذکور که در تاریخ آغاز ثبت اطلاعات در مورد اتباع کشورهای خاص 16 سال یا بیشتر سن دارند باید ثبت اطلاعات کنند.

**اگر همسر، فرزندان و والدین من تبعه آمریکا یا قانوناً مقیم دائم باشند چه وضعیتی خواهند داشت؟ آیا من در هر صورت باید ثبت نام کنم؟**  
بلی. هیچ استثنائی بر اساس وضعیت مهاجرت سایر اعضای خانواده وجود ندارد.

**اگر من دارای تابعیت مضاعف باشم، چه باید بکنم؟ آیا به هر حال باید ثبت اطلاعات کنم؟**  
بلی. کسانی که دارای تابعیت کشورهای مذکور در لیست کشورهای خاص هستند موظفند که ثبت اطلاعات کنند، حتی اگر تبعه کشور دیگری نیز باشند.

**اگر من در جریان تقاضا دادن برای اقامت دائم باشم و لی درخواست من هنوز در اداره مهاجرت و تابعیت در دست رسیدگی است آیا باز هم باید ثبت اطلاعات کنم؟**

بلي. به صرف اينکه کسی درخواست تغيير وضعیت مهاجرت داده تا بطور قانوني اقامت دائم بگيرد نمی توان در مورد او استثنا قائل شد.

## **اگر درخواست پناهندي داده باشم هنوز هم بايد ثبت اطلاعات کنم؟**

شاید. اگر در تاريخ انتشار اخبار فدرال در مورد به ثبت اطلاعات در مورد اتباع کشورهای خاص و يا پيش از آن درخواست پناهندي کرده باشيد، محبور به ثبت اطلاعات نیستيد. اگر پس از آن تاريخ درخواست پناهندي کرده باشيد مجبور خواهيد بود ثبت اطلاعات کنيد. اگر به شما پناهندي اعطا شده باشد محبور به ثبت اطلاعات نیستيد.

## **اگر به سبب آنکه به من «موقعیت حمایت موقت» (TPS) داده شده سالها در آمریکا بوده باشم چه می شود؟ آیا هنوز هم بايد ثبت اطلاعات کنم؟**

بلي. چنانچه آخرين بار که به کسی از شهروندان يا اتباع ايران، عراق، ليبي، سودان و سوريه به عنوان غيرمهاجر اجازه ورود به آمریکا داده شد در تاريخ 10 سپتامبر 2002 يا پيش از آن تاريخ بوده، و يا در مورد شهروندان يا اتباع ساير کشورهای مشمول ثبت اطلاعات، تاريخ ورود 30 سپتامبر 2002 يا پيش از آن بوده، و شخص مورد بازرسي قرار نگرفته و به عنوان غيرمهاجر اجازه ورود نيافته تابع مقررات ويژه ثبت اطلاعات نيست. حتي اگر به شما اجازه داده شده که قانوناً سالها مقيم آمریکا باشيد، کماکان موظف به ثبت اطلاعات هستيد.

## **اگر آخرين بار که وارد آمریکا شدم بطور قانوني نبوده (بدون بازرسي و بدون اجازه ورود بوده) و اکنون از «موقعیت حمایت موقت» (TPS) برخوردار هستم آیا موظف به ثبت اطلاعات کنم؟**

خير. مقررات جاري ثبت ويژه اطلاعات حضوري تنها شامل خارجيانی می شود که توسط مأمور ادراه مهاجرت و تابعیت بازرسي شده و اجازه ورود به آمریکا گرفته اند.

## **اگر من با رواديد مشروط و موقت (پارول) وارد آمریکا شده باشم باز هم موظف به ثبت اطلاعات هستم؟**

خير. اگر کسی از شهروندان يا اتباع ايران، عراق، ليبي، سودان و سوريه آخرين بار در تاريخ 10 سپتامبر 2002 يا پيش از آن تاريخ وارد آمریکا شده و يا در مورد شهروندان يا اتباع ساير کشورهای مشمول ثبت اطلاعات، تاريخ ورود 30

سپتامبر 2002 یا پیش از آن بوده، و شخص مورد بازرسی قرار نگرفته و به عنوان غیرمهاجر اجازه ورود نیافته تابع مقررات ویژه ثبت اطلاعات نیست.

**اگر من مشمول مقررات ویژه ثبت حضوری اطلاعات باشم و پیش از پایان مهلت ثبت که شامل اتباع کشورهای خاص می شود از آمریکا خارج شوم آیا در صورت بازگشت به آمریکا موظف به ثبت اطلاعات خواهم بود؟**

اگر شما پیش از پایان مهلت ثبت حضوری اطلاعات که شامل اتباع کشورهای خاص می شود از آمریکا خارج شوید مشمول مقررات ویژه ثبت اطلاعات نمی شوید. اما اگر از آمریکا خارج شوید و بازگردید در صورتی که به شما اجازه ورود داده شود و مشمول مقررات ثبت در آن زمان باشید ممکن است در مرز ورودی ثبت نام شوید. شاید ضوابط ثبت در مرز ورودی با ضوابط مربوط به ثبت حضوری اطلاعات، فرق داشته باشد.

**برای ثبت اطلاعات کجا باید بروم؟**

شما می توانید به نزدیک ترین اداره منطقه ای یا فرعی مهاجرت و تابعیت در محلی که در آمریکا زندگی می کنید مراجعه کنید. لیست ادارات منطقه ای یا فرعی مهاجرت برای آگاهی شما پیوست شده است. این لیست روی شبکه اینترنت هم به نشانی [www.INS.usdoj.gov](http://www.INS.usdoj.gov) موجود است و می توان آن را بوسیله تلفن از مرکز ملی خدمات مراجعین (شماره 800-375-5283-1 یا در مورد کسانی که شنوایی آنها ضعیف است با شماره ویژه 1-800-767-1833) گرفت.

**کی باید این کار را بکنم؟**

شما باید در مهلتی که برای اتباع کشورهای خاص تعیین شده شخصاً در برابر مأمور اداره مهاجرت و تابعیت حضور یابید، ثبت نام کنید، و به قید سوگند حقیقت اطلاعات مورد تقاضا را ارائه کنید.

**آیا باید وقت ملاقات بگیرم؟**

شما لازم نیست برای ثبت نام وقت ملاقات داشته باشید اما باید صبح مراجعه کنید. همان روزی که مراجعه می کنید با شما ملاقات می شد. اکثر ادارات مهاجرت و تابعیت روزهای دوشنبه تا جمعه، به استثنای تعطیلات عمومی، باز هستند. برای سهولت کار خود، لطفاً با تلفن رایگان مرکز ملی خدمات مراجعین (به شماره 375-5283-)

800-1) تماس بگیرید تا اطلاع یابید که کدام اداره خاص مهاجرت و تابعیت برای پذیرائی از ارباب رجوع باز است.

### در اداره مهاجرت و تابعیت باید چه کسی را بخوایم؟

موقعی که به اداره مهاجرت و تابعیت می روی به کارمند یا نگهبان آن اداره بگوئید که در ارتباط با بخشی از مقررات ثبت ویژه اطلاعات مراجعه کرده اید. یک مأمور اطلاعات اداره مهاجرت و تابعیت از شما برگ هویت، مانند گذرنامه، خواهد خواست و سپس شما را نزد مأموری که شما را ثبت نام می کند هدایت خواهد کرد.

### هنگامی که برای ثبت اطلاعات مراجعه می کنم چه اتفاقی می افتد؟

هنگام مصاحبه از شما انگشت نگاری به عملی می آید و از شما عکس بر می دارند. لازم است گذرنامه خود و فرم Form I-94 (ویژه ثبت ورود و خروج از آمریکا) و هر نوع اوراق هویت دیگر که توسط دولت برای شما صادر شده، گواهی سکونت، گواهی اشتغال یا گواهی ثبت نام در یک مؤسسه تحصیلی را همراه داشته باشید.

برای مثال:

- اگر در آمریکا زندگی می کنید باید اجاره نامه دراز مدت یا کوتاه مدت، صورتحساب آب و برق (یا گاز) و تلفن، و غیره را که نشان می دهد کجا سکونت دارید همراه ببرید.
- اگر نزد دوستان یا خویشان سکونت دارید می توانید مدارکی چون پاکت مهر خورده توسط پستخانه یا صورتحسابی را که نام و آدرس شما را ذکر می کند همراه داشته باشید.
- اگر به سبب **شغل** خود در آمریکا هستید می توانید برگ پرداخت حقوق یا دستمزد یا قرارداد استخدام خود راه همراه ببرید.
- اگر برای **تحصیل** به آمریکا آمده اید می توانید برنامه دروس، اطلاعیه رسمی در مورد نمرات تحصیلی خود، عکس چاپ شده در سالنامه مدرسه، کارت شناسائی دانشجویی، مدرک مشارکت در برنامه های مافوق تحصیلی و غیره را همراه داشته باشید.

ممکن است از شما پرسش های دیگری نیز بشود که دارای ماهیت امنیت ملی یا اجرای قانون است. مأمور مصاحبه کننده می

تواند همچنین از يك مأمور دیگر اداره مهاجرت و تابعیت بخواهد مصاحبه با شما را انجام بدهد.

**در صورت لزوم باید يك نفر را برای ترجمه کردن برای خود همراه بیاورید.** یکی از والدین یا اولیاء قانونی می تواند همراه جوانان کمتر از 18 سال بیایند. آوردن وکیل ضرورت ندارد اما به اختیار خودتان می توانید به خرج خود وکیلی را به انتخاب خودتان همراه داشته باشید.

پس از آنکه ثبت نام شدید مأمور مهاجرت روی فرم Form I-94 شما علامت می گذارد تا معلوم شود که شما مقررات ثبت اطلاعات را مراعات کرده اید. اگر فرم Form I-94 خود را گم کرده اید می توانید هنگام ثبت اطلاعات، مدارک دیگری به جای آن درخواست کنید. شما مجبور خواهد بود برای جایگزینی مدرک مفقوده تقاضانامه پر کنید و حق ثبت لازم را بپردازید. حق ثبت در حال حاضر 85 دلار است.

**اگر مهلت ثبت اطلاعات حضوری را از دست بدهم چه باید بکنم؟**

اگر نتوانستید در مهلت مقرر برای ثبت اطلاعات حضوری در اداره منطقه ای یا فرعی مهاجرت و تابعیت که برای اتباع کشورهای مربوطه تعیین شده حضور یابید باید هر چه زودتر پس از انقضای مهلت مراجعه کنید. آماده باشید توجیه کنید و مدرک ارائه بدهید که چرا نتوانستید در زمان مقرر ثبت اطلاعات کنید. اگر مأمور اداره مهاجرت و تابعیت تشخیص بدهد که شما عمداً الزام ثبت اطلاعات را نادیده نگرفته اید، ثبت نام خواهد شد.

**آیا مدرکی که نشان بدهد من مقررات را مراعات کرده ام به من داده خواهد شد؟**

بلي. روي فرم Form I-94 شما (ويژه ثبت ورود و خروج از آمريکا) يادداشت خواهد شد و شماره انگشت نگاري شما (FIN) نيز ذکر خواهد شد که نشان مي دهد شما ثبت اطلاعات کرده ايد. اگر فرم Form I-94 تداريد مي توانيد به جاي آن درخواست فرم ديگري بکنيد. کارت Form I-94 سند مهمي براي تشریفات ثبت ويژه محسوب مي شود. شما بايد کارت I-94 خود را هر بار که مأمور دارة مهاجرت و تابعيت با شما مصاحبه مي کند ارائه کنید و موقعي که آمريکا را ترک مي کنید آن را تسليم کنید.

### آيا هر سال بايد ثبت اطلاعات کنم؟

اگر پس از تاريخي که ثبت نام مي کنید 1 سال يا بيشتر در آمريکا بمانيد بايد به يکي از شعبات اداره مهاجرت و تابعيت گزارش کنید ظرف 10 روز از سالروز تاريخي که ثبت نام کرده ايد مصاحبه سالانه بشويد. براي مثال، اگر در تاريخ 10 ماه دسامبر 2002 ثبت اطلاعات کرديد بايد بار ديگر بين 30 ماه نوامبر و 20 ماه دسامبر 2003 در يك شعبه معين اداره مهاجرت و تابعيت حضور يابيد. براي تعيين تاريخ هاي مورد نظر:

ماه/روز ثبت:

تاريخ ثبت ± روز:

اگر 2 سال يا بيشتر در آمريکا بمانيد بايد هر سال بين همان تاريخ ها به اداره مهاجرت و تابعيت گزارش کنید.

شما لازم نيست براي مصاحبه وقت بگيريد بلکه بايد صبح ها مراجعه کنید. همان روزي که مراجعه مي کنید با شما ملاقات مي شود. غالب ادارات مهاجرت و تابعيت روزهاي دوشنبه تا جمعه، به استثناي تعطيلات عمومي، باز هستند. براي سهولت کار خود، لطفاً با شماره تلفن رايگان مرکز ملي خدمات مراجعين (1-800-375-5283) تماس بگيريد تا اطلاع يابيد که کدام اداره خاص مهاجرت و تابعيت براي پذيرائي از ارباب رجوع باز است.

### اگر آدرس، محل تحصيل با محل کار من تغيير کند چه بايد بکنم؟

اگر آدرس، کارفرما يا محل تحصيل شما تغيير کرد بايد ظرف 10 روز از تاريخ تغيير کتباً بوسيله پست به اداره مهاجرت و تابعيت اطلاع بدهيد. شما بايد از فرم (Form AR-11 SR)



(کارت تغییر نشانی بیگانه- ثبت ویژه) استفاده کنید. نسخه ای از این فرم برای سهولت کار شما پیوست است. این فرم همچنین روی شبکه اینترنت به نشانی [www.INS.usdoj.gov](http://www.INS.usdoj.gov) موجود است و می توان آن را بوسیله پست از مرکز توزیع فرمهای INS (تلفن شماره 1-800-870-3979) و حضوراً از شعبات منطقه ای و فرعی INS دریافت کرد.

موقعی که فرم را تکمیل می کنید باید شماره مشخصه انگشت نگاری (FIN) خود را که روی فرم I-94 (ویژه ثبت ورود و خروج از آمریکا) یا گذرنامه شما نوشته شده در بالای فرم (Form AR-11 SR) (کارت تغییر نشانی بیگانه - ثبت ویژه) و نیز در آخرین سطر فرم Form AR-11 SR که علامتگذاری شده وارد کنید. آن شماره هنگامی که ثبت اطلاعات کردید و توسط INS از شما انگشت نگاری شد به شما داده شد. اگر به دلیلی شماره FIN خود را ندارید شماره فرم (Form AR-11 SR) (کارت تغییر نشانی بیگانه - ثبت ویژه) را به کار ببرید. شما ضمناً می توانید شماره ثبت وضعیت بیگانه خود را در صورتی که توسط INS به شما داده شده ذکر کنید.

فرم را بوسیله پُست به آدرسی که در بخش راهنمایی کاربرد فرم Form AR-11 SR چاپ شده ارسال دارید. با وجودی که الزامی در کار نیست، به سود شما است که یک رونوشت از فرم تکمیل شده و رسید تحویل آن را به عنوان مدرک نگاهدارید تا بتوانید نشان بدهید که آن فرم در تاریخی ارائه کرده اید و به کدام آدرس فرستاده اید.

### **موقعی که آمریکا را ترك می کنم لازم است که به اداره مهاجرت و تابعیت اطلاع بدهم؟**

بلی. موقعی که آمریکا را ترك می کنید و از جمله برای دیدلر به مکزیك، کانادا یا جزایر مجاور می روید باید شخصاً در تاریخ عزیمت به INS اطلاع بدهید و از طریق مرز معین آمریکا را ترك کنید. اگر خروج خود را اطلاع ندهید ممکن است بعداً به شما اجازه ورود به آمریکا داده نشود.

### **آیا می توانم از هر مرز هوایی، دریایی یا زمینی آمریکا را ترك کنم؟**

خیر. شما مجاز هستید فقط از برخی از مرزهای معین آمریکا را ترك کنید. این مرزها عبارتند از برخی از فرودگاه های بین المللی، بنادر و گذرگاه های زمینی بین این کشور و کانادا و مکزیك از آمریکا خارج شوید. فهرست مرزهای معین و دستورات

مربوط به جاهائی که باید خروج خود را به ثبت برسانید برای آگاهی شما پیوست می شود. این فهرست همچنین روی شبکه اینترنت به نشانی [www.INS.usdoj.gov](http://www.INS.usdoj.gov) موجود است و می توان آن را بوسیله تلفن از مرکز ملی خدمات مراجعین (شماره 1-800-375-5283 یا در مورد کسانی که شنوائی آنها ضعیف است با شماره ویژه 1-800-767-1833) گرفت. خواهشمند است هر گاه که در نظر دارید مسافرت کنید این فهرست را مرور کنید زیرا در هر زمان ممکن است بوسیله اخطار ثبت فدرال اسامی مرزهایی که جدیداً تعیین شده اند به آن اضافه شده باشند.

### **آیا در مورد ثبت اطلاعات حضوری هیچگونه فسخ یا چشم پوشی پیش بینی شده است؟**

خیر. همه کسانی که ملزم به ثبت اطلاعات هستند باید در این مورد اقدام کنند. پس از ثبت، می توان کتباً از مدیر منطقه ای اداره مهاجرت و تابعیت تقاضای حد اکثر یک سال صرفنظر از اعمال کلیه یا برخی از مقررات ثبت ویژه کرد. برای تقاضای چنین معافیتی فرمی تهیه نشده بلکه درخواست کتبی کفایت می کند. نمونه وضعیت هائی که ممکن است انصراف از مقررات را اقتضا کند این است که به عوض صدور گذرنامه سیاسی برای نماینده یک دولت خارجی هستند، برایش گذرنامه توریستی صادر شده باشد، یا در طول مصاحبه وضعیت های طبی اضطراری (از جمله نیاز به بستری شدن در بیمارستان) پیش آمده باشد. اگر درخواست انصراف یا معافیت پیش از انقضای مهلت مصاحبه سالانه کتباً پذیرفته نشود باید برای انجام مصاحبه حضور یابید.

### **آیا هر بار که وارد آمریکا می شوم باید مصاحبه، انگشت نگاری و عکسبرداری بشوم؟**

شاید. خارجیانی غیرمهاجر که شهروند یا تبعه ایران، عراق، لیبی، سودان و سوریه هستند موظفند هر بار که مورد بازرسی یک مأمور باورسی اداره مهاجرت و تابعیت قرار می گیرند و اجازه ورود می بایند باید ثبت اطلاعات کنند. مأمور INS در هر مرز ورودی می تواند افراد دیگری را برای ثبت ویژه معرفی کند.

اگر من به موجب بخشی از مقررات ثبت اطلاعات حضوری ثبت نام کنم و از طریق یک مرز معین از آمریکا خارج شوم و سپس هنگام بازگشت به آمریکا برای ثبت ویژه در نظر گرفته شوم چه باید بکنم؟ از آن پس از کدام مقررات

## باید پیروی کنم، مقررات مربوط به مرز ورودی یا مقررات مربوط به ثبت اطلاعات حضوری؟

شما باید مقررات ناظر بر آخرین ثبت انجام شده را مراعات کنید. اگر در مرز ورودی هنگام ورود مجدد به آمریکا ثبت نام کردید باید برای مصاحبه های 30 روزه و سالانه خود مراجعه کنید.

## عدم مراعات مقررات چه مجازاتی دارد؟

اگر شما این مقررات ویژه ثبت نام یا شرایط دیگر ورود خود را به آمریکا طی مدت اقامت خود مراعات نکنید فاقد وضعیت قانونی شناخته می شوید. ممکن است مشمول بازداشت، حبس موقت، جریمه و/یا اخراج از آمریکا شوید و بر هر گونه درخواست آتی برای برخورداری از مزایای مهاجرت اثر بگذارد. تصمیمات بر مبنای انفرادی، بسته به اوضاع و احوال هر مورد اتخاذ خواهد شد.

برای کسب تازه ترین اطلاعات درباره مقررات ثبت ویژه، ساعات کار اداری، یا مرزهای خروجی معین لطفاً به وبسایت اداره مهاجرت و تابعیت به نشانی [www.ins.usdoj.gov](http://www.ins.usdoj.gov) رجوع کنید و یا با مرکز ملی خدمات مراجعین به شماره 800-375-5283-1 تماس بگیرید.